
Școala Postliceală F.E.G. Education – Piatra Neamț 
Str. Petru Rareș nr. 26 
Tel. 0755 995457 

                           

DECIZIA nr.650/09.09.2024 

privind constituirea 

Comisiei pentru evaluare și asigurarea calității (C.E.A.C.) 

 

Directorul Şcolii Postliceale F.E.G.,,Education” Piatra Neamţ, profesor Corduneanu Veronica, 

numit cu decizia nr.837/01.08.2024, 

   Având în vedere: 

• Propunerile, dezbaterile și avizarea în Consiliul profesoral, întrunit în ședinta din 09.09.2024, 

ședință consemnată în registrul de procese-verbale, 

• Aprobarea prin hotărârea Consiliului de administrație, întrunit în ședința din  09.09.2024, ședinta 

consemnată în registrul de procese-verbale, 

 

        În conformitate cu prevederile: 

• Art. 11 din Legea 87/10.04.2006 privind aprobarea O.U.G. 75/ 2005 privind Asigurarea calității 

în educație 

• Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat cu 

Ordinul ME nr. 5726/06.09.2024 

• Legii Educatiei Naționale nr.198/28.07.2023, 

• Metodologia de evaluare externă a calității educației în învățământul preuniversitar, 

DECIDE: 

Art. 1. În anul școlar 2024-2025, se constituie COMISIA PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA 

CALITĂȚII, în următoarea componență: 

              RESPONSABIL 

                      Prof. Munteanu Anca 

   MEMBRI 

                       Lupei Lisman Irina 

                       Irimia Ana Simona - secretar 

                      Chiriloaie Ana - Maria– reprezentantul cursanţilor 

                       Reprezentantul CL. Piatra Neamt – Andone Elena 

Art. 2. Comisia are atribuții și își desfășoară activitatea în conformitate cu actele normative menționate 

mai sus. 

Art. 3. Prezenta decizie se comunică membrilor comisiei de către serviciul secretariat conform procesului 

verbal.            

                                                             Director, 

                                                Prof. Corduneanu Veronica 


